

بسم الله الرحمن الرحيم

مشخصات فنی محصول پرچ کن ویال

آدرس: تهران، پردیس، پارک فناوری پردیس، ساختمان فن بازار، واحد ۱۱۱۵
تلفن: ۰۹۱۲۶۸۳۰۱۷۴
ایمیل: info@scaratech.com
سایت: Scaratech.com

شرح محصول:

دستگاه دستگاه پلمپ درب برای پرچ کردن نیمه اتوماتیک محصولاتی با تولید کم حجم طراحی و ساخته شده است. روی میز قرار گرفتن این دستگاه برای محیط هایی که امکان قرار گیری کانوایر نیست مناسب است. پایه دستگاه برای قرار گیری مناسب ویال زیر آن دارای راهنما است. زمان سنج و همچنین بوق دستگاه زمان پایان یافتن پرچ را به اپراتور نشان می دهد. فقط کافیسیت ارتفاع - مرکز دستگاه و زمان مورد نظر را برای پرچ کردن ویال تنظیم کرد. سپس ویال را زیر دستگاه قرار داده و بعد از پرچ شدن آن را بردارید. سنسور چشمی ویال را دیده است و ویال پلمپ شده است.

از ویژگی های این دستگاه در بند به موارد زیر می توان اشاره کرد:

دارای بدنه آهنی و محکم

بدنه دستگاه استیل

مناسب برای کارخانه ها و محیط های پزشکی و دارویی

دارای پایه های ضد لغزش و مقاوم

دارای مصرف انرژی **+++A**

بازده خروجی بالا

ثابت ماندن روی سطوح صاف و سیقلی

مقاوم در برابر نوسانات انرژی برق

سرعت و دقت بالا در پرچ کردن

از دستگاه پرچ کن جهت سرعت دادن به مکانیزم بسته بندی استفاده می شود و کاربرد آن جهت پرچ انواع بطری، و ویال می باشد. دربند ها به صورت پرس و فشاری برای انواع درب های آلومینیومی مورد استفاده قرار می گیرد. از مزیت های این دستگاه پلمپ اتوماتیک می توان داشتن سرعت بالا در تولید، رعایت بهداشت کامل، دقت بالا و کاهش خطا و نیاز نداشتن به اپراتورهای زیاد اشاره کرد.

این دستگاه دارای دریچه ای است که کار تمیز کردن آن را آسان می کند. این دستگاه ها معمولاً به سیستم جلوگیری از تزریق در صورت عدم وجود ویال است. همچنین ابزاری در آن وجود دارد که دهانه ویال را درست در مرکز قرار می دهد تا پرچ بطور کامل و دقیق انجام شود. این دستگاه ها با ظرفیت های مختلف طراحی و تولید می شوند و می توانند با توجه به نیاز مشتری کاربرد داشته باشند. این دستگاه برای پرچ کردن ویال ها با حجم ۲ تا ۲۵۰ سی سی مناسب است. این دستگاه با دقتی حدود ۱٪ کار می کند. بنابراین کمترین میزان خطا را دارد.

دلایل استفاده از پرچ کن ویال

ویال ها برای صنایع مختلف کاربرد دارند. بسیاری از محصولات مورد در ویال ها قرار دارند و عرضه می شوند. ویال ها برای محصولاتی که تمیز ماندنشان اهمیت بسیاری دارد یا حجم آن ها کم است، کاربرد دارند. مهم ترین دلایلی که باعث شده است کاربران از **دستگاه پرچ کن ویال** استفاده کنند، عبارت است از:

- سرعت کار بالا.
- رعایت کامل نکات بهداشتی و استانداردهای لازم.
- صرفه جویی در هزینه و زمان.
- تأمین نیاز کارخانه برای پرچ کردن انواع مختلف ویال ها.

مشخصات فنی

فشار هوا	MPA 0.4-0.5
قطرهای قابل انجام	13 میلیمتر - 15 میلیمتر - 20 میلیمتر
مناسب برای بطری با ارتفاع	20 تا 100 میلیمتر
سرعت کار	6 تا 10 بطری در دقیقه
ابعاد	500*500*600 میلیمتر
وزن	20 کیلوگرم